川工民管字〔2017〕2号

关于拨付2017年市（州）级集体协商

专职指导员定额补助资金的通知

各市（州）总工会：

按照《四川省集体协商专职指导员管理暂行办法》的有关工作安排和要求，省总工会将于近期拨付2017年市（州）级集体协商专职指导员定额补助资金。现将有关事项通知如下。

一、发放对象

《四川省总工会办公室关于同意聘任张杨帆等63名同志为2017年市（州）级集体协商专职指导员的函》（川工办函〔2016〕58号）中确定的63名2017年市（州）级集体协商专职指导员。

二、发放标准

省总工会给予市（州）级集体协商专职指导员的工作补助标准为每人每月2000元，其中，定额补助标准为每人每月1300元，考核激励补助标准为每人每月700元。此次拨付的补助资金为2017年定额补助资金，2017年考核激励补助资金待年度考核后另行拨付。

三、发放方式

市（州）级集体协商专职指导员定额补助应当按月发放，原则上不得一次性发放。

四、有关要求

请各市（州）总工会严格遵守工会财务管理制度，加强市（州）级集体协商专职指导员工作补助资金监督管理，切实做到专款专用，杜绝资金留存、漏发、挪用、冒领和随意扩大发放范围等现象。部分市（州）历年专职指导员工作补助结余资金将在本次拨付资金中予以核减，请相关市（州）总工会将结余资金调剂用于发放2017年市（州）级集体协商专职指导员工作补助。

附件：2017年市（州）级集体协商专职指导员定额补助资金拨付表

                        四川省总工会民主管理部

2017年1月19日

四川省总工会办公室              2017年1月19日印发

- 2 -
- 1 -